349,200.97360,0026 VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA MAÇÃ. TIPO FRASCO 500,00
AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO
FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E
SEM DEPÓSITOS

ML

MARCA:TOSCANO
FABRICANTE: TOSCANO
MODELO/VERSÃO: TOSCANO

m
Valor totai da prc 46.870,80])Sta:

O valor total dessa proposta é de R$46.870,80 (quarenta e seis mil e oitocentos e setenta reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Sr. Felipe Augusto Santos Mendes,
Cl n°020676122002-1,
CPF N® 046.651.723-82.

BANCO DO BRASIL.:
AGÊNCIA: 5895-5
CONTA CORRENTE 36243-3

CONTATO.:FONE/FAX: 98-98356-7154;